
PORTARIA PGJ/PI Nº 737/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando as indicações feitas pela Coordenadoria
de Perícias e Pareceres Técnicos, por meio do Memorando nº 155/2017-CPPT,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para fiscalizarem a execução de contratos
no âmbito desta Procuradoria-Geral de Justiça,  conforme descrito na tabela a seguir:

CONTRATO/EMPR
ESA

OBJETO NOME DO FISCAL SETOR
INTERESSADO

N° 07/2017 Contratação de reforma do
forro da sala da

Subprocuradoria-Geral de
Justiça e troca do piso da

Controladoria Interna

João Paulo Teixeira Brasil Coordenadoria de
Perícias e

Pareceres Técnicos

N° 08/2017 Manutenção do motor do
elevador da sede da

Procuradoria Geral de
Justiça

João Paulo Teixeira Brasil Coordenadoria de
Perícias e

Pareceres Técnicos

N° 09/2017 Locação de imóvel para
abrigar as Promotorias de
Justiça de São Raimundo

Nonato-PI

Stenio Cavalcanti de Oliveira
Sousa

Coordenadoria de
Perícias e

Pareceres Técnicos

N° 10/2017 Contratação de serviço de
reforma do forro em

imóvel sede da Promotoria
de Justiça de Alto Longá-PI

Roselaine Silva de Lima Coordenadoria de
Perícias e

Pareceres Técnicos

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de abril de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

